
UCHWAŁA NR XXXVI/308/2024 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Broku 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art.17 
ust. 1 pkt 18 i ust. 2 pkt 4, art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 901, 535, 1693, 1938, 2760) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Broku stanowiącym załącznik 
do uchwały Nr XIX/108/210 Rady Gminy w Broku z dnia 29 kwietnia 2010 r. w sprawie 
zatwierdzenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Broku (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2010 r. Nr 118, poz. 2513 z późn.zm.), w § 7 dodaje się pkt 10 w następującym brzmieniu:   
,,10) W ramach struktury organizacyjnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Broku 
działa ośrodek wsparcia pod nazwą ,,Klub Senior+”.  Organizację  działania Klubu ,,Senior+” 
w formie regulaminu określi Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Broku”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DC90FECE-60AA-4AB5-96A6-E92E6DE36FAF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/308/2024 RADY GMINY W BROKU  z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


